
Rocznica I Komunii Świętej - Program

Pieśń na wejście

Znak krzyża i pozdrowienie.

PROŚBA DZIECI

Dziecko 1. Rok temu przezywaliśmy najpiękniejszy dzień I Komunii św. Wtedy Pan

Jezus pod postacią chleba po raz pierwszy przyszedł do naszych serc. Był to dzień

wielkiej radości dla nas, dla naszych rodzin, dla naszej parafii i dla całego Kościoła.

Od tego czasu minął już rok, przez który klękaliśmy przed ołtarzem, by przyjąć do

swego serca żywego Boga, Jezusa Chrystusa naszego najlepszego Przyjaciela.

Dziecko 2. Dziś przychodzimy, aby radosnym sercem dziękować Jezusowi za dar

Eucharystii,  za  dzień  naszej  I  Komunii  św,  za  każdą  Komunię  świętą,  którą

przyjęliśmy. Chcemy prosić dziś Boga Ojca, Syna i Ducha św. aby dał nam łaskę

wytrwania w wierze aż do śmierci, byśmy żyjąc każdego dnia w obecności Jezusa,

stawali się coraz bardziej do Niego podobni.

LITURGIA SŁOWA

Dziecko 3. I czytanie

Dzieci – Psalm i Alleluja

Dziecko 4. II Czytanie
 



MODLITWA WIERNYCH

Dziecko  5. 1. Módlmy  się  za  cały  Kościół  Chrystusowy,  aby  przez  częste

przyjmowanie  Najświętszego  Sakramentu  wzrastał  w  wierze,  nadziei  i  miłości.

Ciebie prosimy...

Dziecko  6. 2. Módlmy  się,  za  wszystkie  dzieci,  które  dziś  przeżywają  rocznicę

I Komunii św., aby często przyjmowały Pana Jezusa do swoich serc i coraz bardziej

kochały drugiego człowieka. Ciebie prosimy...

Dziecko 7. 3. Módlmy się za naszych rodziców i chrzestnych, aby przez wzorowe

życie  prawdami  wiary  ukazywali  młodemu  pokoleniu  wartości  Ewangelii

Chrystusowej. Ciebie prosimy...

Dziecko 8. 4. Módlmy się za naszych nauczycieli, wychowawców i katechetów, aby

wpatrzeni  w  Chrystusa  obecnego  w  Sakramencie  Ołtarz  trwali  w  Jego  miłości

i ogarniali nią swoich podopiecznych. Ciebie prosimy...

Dziecko  9.  5. Módlmy  się  za  całą  naszą  parafię,  aby  wszyscy  wierni  często

i pobożnie przystępowali do Stołu Bożego, a zmarli cieszyli się życiem wiecznym.

Ciebie prosimy...

Dziecko 10. 6. Módlmy się za naszą wspólnotę eucharystyczną, abyśmy z czystym

sercem korzystali z darów stołu Pańskiego, aby Chrystus był zawsze obecny pośród

naszych codziennych spraw. Ciebie prosimy...

PROCECJA Z DARAMI

Dziecko 11. Chleb

Dziecko 12. Winogron

Dziecko 13. Puszka z Komunikantami

Dziecko 14. Puszka z Komunikantami 

Dziecko 15. Patena z Hostią

Dziecko 16. Ampułki z wodą i winem



PODZIĘKOWANIE PO KOMUNII ŚWIĘTEJ

Dziecko 17. Jezu, w pierwszą rocznicę Komunii świętej,

Stoimy przed Tobą pełni radości i wdzięczności.

Dziękujemy Ci za wszystkie dary jakie otrzymaliśmy

Od Ciebie w tym roku eucharystycznym.

Dziecko 18. Kapłanom z całego serca dziękujemy.

Za przebaczenie nam grzechów w spowiedzi św.

Za Słowa Boże i Msze Święte dla nas sprawowane.

Dziękujemy Bogu za was, że jesteście naszymi kapłanami

Modlimy się za was, by Bóg wam błogosławił.

Dziecko 19. Kochani nasi Rodzice! 

Dzisiaj w dniu Pierwszej Rocznicy

Naszej Komunii Świętej,

Chcemy wam powiedzieć dużo razy dziękuję

Dziękujemy wam za wszystko.

Dziecko 20. Dziękujemy wam za to,

Że rok temu przygotowaliście nas

Na pierwsze spotkanie z Jezusem,

A teraz nadal wskazujecie nam drogę

Do Jezusa Przyjaciela.

Kochamy was za to bardzo.

.


